[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

	ПРИКАЗ №  65

г. Петропавловск – Камчатский

                           «22» июня 2016 года

	«О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Министерства строительства Камчатского края от 09.04. 2009 № 10 «Об  аттестационной комиссии Министерства строительства Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства строительства  Камчатского края от 09.04.2009 № 10 «Об аттестационной комиссии Министерства строительства Камчатского края» следующее изменение:
после указания должности Прозоровой Анны Геннадьевны слова «секретарь комиссии» исключить.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ВрИО Министра

                                Т.Б.Митина